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Styre i perioden har bestått av: 
 
Formann   Geir Karlsen 
Sekretær  Elisabeth Fjelberg 
Kasserer   Kai Herman Wiik 
Styremedlem  Grandmaster Cho Woon Sup 
 
Det Nye styret ble dannet i august under ledelse av Grandmaster Cho Woon Sup. 
Tidligere styre var oppløst og det forelå lite dokumentasjon om klubbens tideligere 
drift. Styre har derfor brukt mye tid på å få ordnet praktiske ting og få ting i orden 
Etter forskriftene. 
 
Instruktørene har vært: 
 
Hovedtrener  Grandmaster Cho Woon Sup 
Hjelpetrener  Leif Jarle Soli 
Hjelpetrener  Svein Erik Enger 
Hjelpetrener  Kai Herman Wiik 
Hjelpetrener  Geir Karlsen 
 
Styrets Aktiviteter 
 
*  Styremøter 
 
Styremøtene har blitt avholdt mens barnepartiet har trent, og mye ved hjelp av telefonvirksomhet. 
Vi har hatt mye arbeid, men nå begynner vi å få oversikt. Ekstra mye arbeid ble det da vi i oppstarten 
i år mistet treningslokalet på Torsdager og det var vanskelig å skaffe et nytt sted  å trene midt i et skoleår 
Men vi fikk tilbud om og trene i squash hallen i Ringerikshallen, ikke et bra tilbud men i forhold til å 
Ikke ha noe sted å trene så er det ok. Squash hallen er liten men er bedre en å stå uten Dojang. 
Det har også blitt lagt ned en god del arbeid i å få ting formelt i orden. Økonomi har også vært 
Et evne som det har blitt lagt ned mye tid på. 
 
*  Medlemmer 
 
Ett av hovedmålene har vært å øke medlemstallet, det har vi også greid. Vi har nå ca 42 medlemmer og 
Vi har opplevd en tilvekst på Voksenpartiet og det er veldig gledelig. Kan være litt vanskelig å få mange 
Medlemmer nå som vi trener i squash hallen, men om vi holder et høyt nivå faglig så vil det forhåpentlig 
Oppveie at vi har et dårlig treningslokale på Torsdager. 
 
* Dojang 
 
Et av styrets mest tidskrevende arbeid var å skaffe et nytt sted å trene på Torsdager, endte opp med 
Squash hallen frem til etter sommerferien 00 da håper vi å skaffe lokale hos kommunen. 
 
 
 
*  Økonomi 
 
I år har vi fått et overskudd som ligger rundt 4000.- og det er penger som kommer godt med på neste 
Kontingent da vi har større utgifter med tanke på TTU og med tanke på at det er 1 mnd mer med 
Utgifter. Vi ønsker og øke litt i kontingenten for å forsvare dette, tas opp på årsmøte i januar. 
 
*  Stevner 
 
Vi har i denne perioden ikke vært representert på stevner. Det er litt trist med tanke på å fremme 
Rekruttering til klubben. Det er noen som nå vil stille opp på stevner fra og med Januar. 
 



 
Graderinger 
 
Det har vært avholdt en gradering i perioden som styret har fungert. Og da til jul. 
Voksne utøvere måtte reise til ski for å gradere der under regi av TTU. Det var en lærerik 
tur for alle de som valgte og overnatte med mye trening og en del teori. Vi oppdaga 
at vi nokk bør lære oss mer teori, spesielt poomse teori. Noen utøvere gjorde det bra 
Og andre mindre bra. Det lærer vi av alle sammen og vi skal gjøre det bedre senere ! 
 
Det ble også avholdt en gradering for de på barnepartiet som ikke kunne dra til ski. 
 
* Høyere graderte 
 
Vi begynner å få flere høyere graderte blant de voksne. 3 utøvere kan gå opp til svart 
Belte neste år. Vi håper at vi får flere svartbelter da det er viktig for klubben. 
 
* Kurs 
 
Vi har et skrikende behov for trenere, Geir og Kai-Herman har planer om å reise på 
Grunnkurs budo og Trener 1 kurs for å bli godkjente trenere. Vi håper å få med kanskje 
En til. 
 
* Klubbmerke / Drakter og utstyr 
 
Vi i klubben skal nå selge drakter selv. GM Cho har tideligere solgt drakter men skal gi seg 
med det. Det kan gi oss noen kroner til i inntekt. Klubbmerke er bestilt av Fighter sport ans 
I Oslo. Merket er laget etter modell etter det gamle klubbmerket. Vi vil ikke være den eneste  
klubben som ikke har klubbmerke. Det er jo også litt moro og vise hvor man kommer i fra 
når man reiser rundt og for eksempel er med på sommerleier eller vinterleir. 
 
 
Helhetsvurdering av året 
 
Styret har brukt mye tid til å få ting i orden rent formelt sett. Og siden dette har vært en ny type 
arbeid for alle i styre så har det vært tidkrevende arbeid siden vi ikke har hatt noen å støtte oss 
på. Lite var i orden da vi overtokk etter tideligere i styre, men nå er alt slik som det skal være. 
Vi avholder årsmøte i januar og er da i følge boka. Og vi kan da etter hvert søke om pengestøtte 
til forksjellige arangemanger. Vi vil også jobbe for å få til Billig eller helst gratis treningslokale 
hos kommunen, det ville spare oss for mye utgifter og gjøre oss i stand til å senke kontingenten. 
 
 
Styre i Ringerike Tae Kwon Do takker for i år 
 
 
Geir Karlsen   Kai-Herman Wiik   Elisabet Fjelberg 
Forman    Kasserer/Vara Forman   Sekretær         
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